
 

AM\1129541LV.docx  PE605.562v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

27.6.2017 A8-0233/1 

Grozījums Nr.  1 

Luis de Grandes Pascual 

PPE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0233/2017 

Elena Valenciano 

ES un Kubas politiskā dialoga un sadarbības nolīguma noslēgšana (rezolūcija) 

2017/2036(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

X apsvērums 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

X. tā kā iepriekšminētais embargo 

pret Kubu, kā arī tādi ASV ilgāk nekā 50 

gadus šai valstij uzspiestie likumi ar tajos 

iekļautiem eksteritorialitātes elementiem 

kā Helms Burton likums turpina pastāvēt, 

neraugoties uz attiecību normalizēšanos 

starp abām valstīm; tā kā tie ir šķēršļi 

ekonomikas attīstībai, radot šai salai 

milzīgus ekonomiskos zaudējumus, kā arī 

ietekmējot Eiropas uzņēmumu darbību 

tajā; 

X. tā kā tā tradicionālā un daudzkārt 

paustā nostāja, kuru atbalsta Eiropas 

iestādes, iestājas pret eksteritorialitātes 

likumiem, jo tie tieši kaitē Kubas 

iedzīvotājiem un ietekmē Eiropas 

uzņēmumu darbību; 

Or. es 



 

AM\1129541LV.docx  PE605.562v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

27.6.2017 A8-0233/2 

Grozījums Nr.  2 

Luis de Grandes Pascual 

PPE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0233/2017 

Elena Valenciano 

ES un Kubas politiskā dialoga un sadarbības nolīguma noslēgšana (rezolūcija) 

2017/2036(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

Y apsvērums 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

Y. tā kā Kubai ir bijusi būtiska un 

konstruktīva loma, darbojoties kā 

starpniecei konfliktu risināšanā starp 

valstīm un valstu iekšienē, piemēram, 

saistībā ar nesenajām sarunām un miera 

nolīguma noslēgšanu starp Kolumbijas 

valdību un Kolumbijas Revolucionārajiem 

bruņotajiem spēkiem (FARC), 

svītrots 

Or. es 



 

AM\1129541LV.docx  PE605.562v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

27.6.2017 A8-0233/3 

Grozījums Nr.  3 

Luis de Grandes Pascual 

PPE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0233/2017 

Elena Valenciano 

ES un Kubas politiskā dialoga un sadarbības nolīguma noslēgšana (rezolūcija) 

2017/2036(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

18. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

18. aicina atcelt ASV ekonomisko 

blokādi pret šo salu un ar to saistītos 

tiesību aktus un vienpusējos pasākumus, 

jo īpaši tos, kuriem ir eksteritoriāla 

ietekme, jo tie ierobežo Kubas ekonomisko 

aktivitāti un turpina būtiski ietekmēt 

Kubas iedzīvotājus; nosoda eksteritoriālu 

sankciju uzlikšanu Eiropas uzņēmumiem, 

kuriem ir darījumi ar Kubu; uzsver, ka 

normalizācijas procesu nevar uzsākt, 

kamēr ekonomikas, tirdzniecības un 

finanšu blokāde nav atcelta, uz ko ANO 

Ģenerālajā asambleja aicina kopš 

1992. gada;  

18. atkārto savu tradicionālo nostāju, 

kuru atbalsta Eiropas iestādes un kura 

tika vairākkārt pieņemta, nepiekrītot 

likumiem un pasākumiem, kuriem ir 

eksteritoriāla ietekme, jo tie kaitē Kubas 

iedzīvotājiem un ietekmē normālu Eiropas 

uzņēmumu darbību; 

Or. es 

 

 


